

MODALIDADE: CONVITE Nº: 01 /2018

DATA E HORA DE ABERTURA: 02 de Maio de 2018 às 09h.

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente didático, processamento de dados, equipamento para áudio, limpeza e higienização.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES												
				E. N. LIMA VERDE - ME		L.A.V. DA CUNHA		A. O. SANTOS - ME		P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total							
1	PAPEL A4 10 X 500 FLS	UNID.	9	R\$ 220,00	R\$ 1.980,00	R\$ 222,00	R\$ 1.998,00	R\$ 225,00	R\$ 2.025,00							
2	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS REABASTECIVEL	UNID.	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 3,50	R\$ 70,00	R\$ 3,50	R\$ 70,00							
3	CARTOLINA CORES VARIADAS 50 X 36 CM	UNID.	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00	R\$ 0,65	R\$ 65,00	R\$ 0,65	R\$ 65,00							
4	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS	UNID.	39	R\$ 1,00	R\$ 39,00	R\$ 1,15	R\$ 44,85	R\$ 1,40	R\$ 54,60							
5	PAPEL MADEIRA 60 CM X 96 CM	UNID.	40	R\$ 0,60	R\$ 24,00	R\$ 0,65	R\$ 26,00	R\$ 0,65	R\$ 26,00							
6	FOLHA EM EVA CORES VARIADAS SIMPLES	UNID.	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	R\$ 2,25	R\$ 112,50	R\$ 2,25	R\$ 112,50							
7	FOLHA DE ISOPOR 20 MM	UNID.	21	R\$ 4,50	R\$ 94,50	R\$ 4,75	R\$ 99,75	R\$ 4,65	R\$ 97,65							
8	PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS 12 X 1 GROSSO	CAIXA	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 32,00	R\$ 128,00							
9	PERCEVEJO LATONADO 1 X 100	CAIXA	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 3,00	R\$ 15,00							
10	TUBO DE COLA BRANCA 90 G	UNID.	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00	R\$ 2,25	R\$ 45,00	R\$ 2,25	R\$ 45,00							
11	TONER PARA IMPRESSORA XEROX 3325 PARALELO	UNID.	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00							
12	RECARGA DE TONER IMPRESSORA XEROX 3325	UNID.	12	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00							
13	TINTA PARA IMPRESSORA EYSON FRASCO 50 ML	UNID.	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 25,00	R\$ 200,00							
14	TONER PARA IMPRESSORA HP M 1132	UNID.	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 55,00	R\$ 220,00	R\$ 60,00	R\$ 240,00							
15	MICROFONE PROFISIONAL S/FIO SL. X 24 A PILHA	UNID.	1	R\$ 1.317,50	R\$ 1.317,50	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00							
16	DETERGENTE LIQUIDO 240 X 500 ML	CAIXA	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00							
17	DESIFETANTE 24 X 500 ML	CAIXA	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00							
18	BRILHO ALUMINICO 24 X 500 ML	CAIXA	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00							
19	LÂ DE AÇO 14 X 8	FARDO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 32,00	R\$ 32,00	R\$ 28,00	R\$ 28,00							
20	ESPONIA DUPLA FACE	UNID.	10	R\$ 1,75	R\$ 17,50	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 1,50	R\$ 15,00							
21	SABÃO EM PÓ 24 X 500 G	CAIXA	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 93,00	R\$ 93,00							
22	SABÃO EM BARRA 10 X 1	CAIXA	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00							
23	VASSOURA DE PIÇAÇA DA REGIÃO	UNID.	7	R\$ 18,00	R\$ 126,00	R\$ 20,00	R\$ 140,00	R\$ 15,00	R\$ 105,00							
24	AGUA SANITARIA 12 X 1	CAIXA	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00							
Valor Total dos Itens				R\$ 6.708,50		R\$ 6.969,60		R\$ 6.999,75		R\$ 501,00				R\$		
Valor Total dos Itens de Menor Preço				R\$ 6.150,00												

*Carimado de Santos + Bonifacio*  
*Bonifacio*

\* Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA	60 (SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATE 30 (TRINTA) DIAS